СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(пятая сессия)

17.02.2016                                                                             № 31

О работе администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2015 год

     Заслушав отчет Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  о работе администрации Палецкого сельсовета за 2015 год,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

Информацию принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области

В.И.Калач